PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE REPUBLIQUE DU CONGO
........... Unité * Travail * Progrés

SECRETARIAT GENERAL i

Décret 9 - 4k du 11 Mars 19S¢
portant ratification de la convention régissant la cour de justice de la
Communauté Economique et Monétaire de I'Afrique Centrale

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE

Vu I’ Acte Fondamental ;

Vu la loi n° 5-99 du 8 janvier 1999 autorisant la ratification de la
convention régissant la cour de justice de la Communauté Economique et

Monétaire de I'Afrique Centrale ;

Vu le déciet n° 99-1 du 12 janvier 1999 portant nomination des membres

du Gouvernement ;

En Conseil des ministres,

DECRETE

Article unique.-  Est ratifiée la convention régissant la cour de justice de la

Communauté Economique et Monétaire de I'Afrique Centrale.

La convention dont s'agit est annexéc au présent décret.

be Denis SASSOU-NGUESSO.-

Par le Président de la Répylﬁliquey'

Le ministre de I’éconorrﬁé,:de;, ﬁr;ances et du budget,

)




